
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 

                            
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                    Αθήνα, 05.07.2021 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ    Αριθμ. Πρωτ.: 13 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ 

Πληροφορίες: Αγγελική Ματσούκη 
Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 118 55 Αθήνα 
Τηλ.: 210 529 4535 
E-mail: angeliki@aua.gr 

ΠΡΟΣ: Τα μέλη του Ο.Δ.Ε.: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. κ. ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΣ Αναστάσιος, μέλος 
Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών 
του Γ.Π.Α. 

2. κ. ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ Κωνσταντίνος, μέλος 
Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών 
του Γ.Π.Α. 

3. κ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ Αντώνιος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. 
της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 
Γ.Π.Α. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. κ. ΡΟΠΟΚΗΣ Ανδρέας, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της 
Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γ.Π.Α. 

2. κ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Αιμιλία-Ελένη, μέλος 
Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών 
του Γ.Π.Α. 

3. κ. ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ Αναστασία, μέλος Ε.ΔΙ.Π. 
της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 
Γ.Π.Α. 

 
 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΟΡΓΑΝΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.ΔΙ.Π.) ΜΕ ΔΙΕΤΗ ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ 
ΦΥΤΩΝ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών των Φυτών 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του Εδαφίου δ, της Παραγράφου 1 του Άρθρου 21 του Ν. 4485 (ΦΕΚ 

114/τ.Α΄/04.08.2017), 
2) Τις διατάξεις της Παραγράφου 6 του Άρθρου 18 του Κεφαλαίου Δ΄ του Ν. 4559 (ΦΕΚ 

142/τ. Α΄/03.08.2018), 

3) Την με αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 

3255/2017, τ. Β΄) όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αριθμ. 191014/Ζ1/13.11.2017 

Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 3969/2017, τ. Β΄) 

mailto:angeliki@aua.gr


4) Τις με αριθμ. πρωτ. 2/15.06.2021 και 3/15.06.2021 Προκηρύξεις Εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπων των μελών του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) με διετή θητεία στη 

Γενική Συνέλευση και την Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών για τα ακαδημαϊκά έτη 2021-2022 και 2022-2023 

5) Τα με αριθμ. πρωτ. 4732/28.05.2021 και 4746/04.06.2021 έγγραφα του Πρύτανη 

6) Τη με αριθμ. 60944/Ζ1/03.06.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2358/2021, τ. Β΄) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

τη συγκρότηση του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή) με τα 

ισάριθμα αναπληρωματικά του μέλη, το οποίο έχει την ευθύνη διεξαγωγής και περάτωσης της 

εκλογικής διαδικασίας (με ηλεκτρονική ψηφοφορία) για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

μελών του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) με διετή θητεία – στη Γενική Συνέλευση 

και την Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, ως ακολούθως: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1) κ. ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΣ Αναστάσιος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 

Γ.Π.Α. 

2) κ. ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ Κωνσταντίνος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών 

του Γ.Π.Α. 

3) κ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ Αντώνιος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 

Γ.Π.Α. 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1) κ. ΡΟΠΟΚΗΣ Ανδρέας, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γ.Π.Α.  

2) κ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Αιμιλία-Ελένη, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 

Γ.Π.Α. 

3) κ. ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ Αναστασία, μέλος Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γ.Π.Α. 

 

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Ιδρύματος στο πεδίο «Εκλογές», 
στις «Ανακοινώσεις» και να διαβιβαστεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη 

(Τακτικά και Αναπληρωματικά) του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών. 

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Π.Α. 
 



Συνημμένα: 

-Αιτήσεις υποψηφιοτήτων Ε.ΔΙ.Π. 

-Οριστικοποίηση Εκλογικών Καταλόγων Ε.ΔΙ.Π. (5395, 5396/16.06.2021) 

-Προκηρύξεις Εκλογών με αριθμ. πρωτ. 2/15.06.2021 και 3/15.06.2021 

-Νόμοι 4485/2017, 4559/2018 και Υπουργικές Αποφάσεις 153348/Ζ1/15.09.2017, 

191014/Ζ1/13.11.2017 και 60944/Ζ1/03.06.2021 

 

Κοινοποίηση: 

-Πρύτανης Γ.Π.Α. 

-Αντιπρυτάνεις Γ.Π.Α. 

-Δ/νση Διοικητικού Γ.Π.Α. (Τμήμα Α΄ Προσωπικού και Τμήμα Δ΄ Διοικητικής Μέριμνας) 

-Τμήμα Δικτύων-Διαδικτύου Γ.Π.Α. 

-Σύλλογος Μελών ΕΔΙΠ Γ.Π.Α. 

 

 


		2021-07-05T10:28:56+0300
	DIMITRIOS SAVVAS




